
C O C K T A I L

C A F F È  S E N Z A  A L C O O L

S P R I T Z E R I A

B I R R E  A R T I G I A N A L I

Baladin Nazionale 
Baladin Rock’n’Roll 
Baladin Super Bitter

G I N  T O N I C I

cucina aperta 
1 3  ·  2 3

1.5
1.6
1.6
2.5
2.5
3.2
5

4.5
2.5

Caffè Cortado
Caffè Decaffeinato
Cappuccino
Caffè con Latte
Carajillo
Amaro
Vermouth
 Martini
 Tè/Infusi

SUPPLEMENTO TERRAZZA 10%

Agua KM0 (0,75) 
Agua St Aniol  (0,5) 
Coca Cola/Coca ZERO/Nestea /Aquarius 
Zumo (piña, melocotón) 
Chinotto Lurisia (Italian Coca Cola) 
Aranciata Lurisia (Italian Fanta) 
Gazzosa Lurisia (Italian Sprite) 
Spritz Sin Alcohol (bitter s.a., prosecco s.a.) 
Vermut Sin Alcohol 

2
2.8
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6

7
4.5

MILANO-TORINO (Martini Rosso, campari, lime) 
AMERICANO (Martini Rosso, Campari, Soda)
NEGRONI (Martini Rosso, Campari, Gin) 
MARGARITA (Triple sec, tequila, lima) 
OLD FASHIONED (bourbon, zucchero, soda, angostura) 
BASIL SMASH (Gin, lime, zucchero, albahaca) 
MOSCOW MULE (vodka, ginger Ale, lima)
TIRAMISU’ MARTINI  (Bayles,Kaloua caffè espresso, zucchero, cacao)
ITALIAN DREAMS (amaretto di Saronno, prosecco, succo di arancia) 
NEW YORK SOUR (Whisky, lime, zucchero, albume d'uovo, vino rosso)                                               

7
8
8
8
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7

10
10
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10
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5.8
5.8
5.8

12
12
12

Bombay 
Beefeater
Seagram's 
Bombay 
Sapphire
G'vine 
Mare
Hendrick's 

 9
 9
10                                          
10
12
12
12
12 

Yamazaki Reserve (whisky) 
Nikka Taketsuru (whisky) 
Woodford Reserve (bourbon) 
Kauffman (vodka) 
Zacapa 23 (rum) 
Belvedere (vodka) 
Grappa 
Grappa de barrica 
Grappa de Amarone

20
20
 18
13

 12
 15

5
7
8

Mahou                        2,5 3,5  5 
Nomada IPA                3,8  6    9 
Mahou (bottiglia)              3,5 
Mahou tostada 0,0%          3,3    

0,2      0,33        0,5

 0,33              0,75

APEROL SPRITZ 
CAMPARI SPRITZ 
HUGO SPRITZ 
SELECT SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ 
GINGER SPRITZ 
CYNAR SPRITZ 
MALIBU SPRITZ 

8
8
8
8

 ACQUAVITI DISTILLATI  B I R R E



 Vegano, senza glutine, vegetariano, piccante

melanzane alla parmigiana  

Spaghetti fatti in casa alla carbonara, guanciale, tuorlo d'uovo e pecorino

Tagliatelle fatte in casa con funghi porcini e crema di pecorino

Spaghetti caseros con marisco  

Pappardelle a la boloñesa con parmigiano

Gnocchi fatti in casa con gorgonzola, pere caramellate e noci

Ravioli di mare fatti in casa 

Risotto de marisco con bogavante

Lasagna classica al ragù

Zuppa di pesce e frutti di mare con bruschetta di pane fatto in casa

Merluzzo alla mediterranea con pomodoro, olive e capperi

Polpette della nonna al sugo di pomodoro e parmigiano

La nostra casseruola di pollo

Entrecote di manzo con salsa olandese alla senape e patate rustiche

7
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7

14

20

13

15

16

7

4.5

Tiramisù dello Chef, il nostro dolce classico e più conosciuto      

Cannolo Siciliano al pistacchio                                                                       

Panna cotta con coulis di frutti rossi                                                                 

Torta della nonna con crema pasticcera e pinoli tostati                                                                   

Frittelle alla Nutella                                                                     

Mini ulivo di oliva alla’ascolana

Vitello tonnato

Caponata siciliana, verdure saltate in agrodolce   

Crocchette di mortadella con aioli al pistacchio 

Insalata di burrata con pomodoro fresco e rucola 

Tagliere di formaggi e salumi italiani

acciughe in saor

Insalata di ventresca di tonno con vinaigrette alla senape e miele 

Tartare di salmone marinato con crumble al rosmarino e mousse all'aneto

Patate rustiche, aioli e salsa all'arrabbiata

Focaccina          6.8           Cestino di pane            4.5       Olive miste a fette                     

Marinara      pomodoro, aglio, origano

Margherita   pomodoro, mozzarella, basilico 

Vegetariana  crema di zucchine, pomodori secchi, ricotta alla menta, chips di melanzane

Prosciutto e funghi,   pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

Imbufalita     pomodoro, mozzarella, mozzarella de búfala, basilico

Lucifero        pomodoro, mozzarella, scamorza, chorizo picante, cebolla, orégano 

Luz            Mozzarella vegana, crema di zucca, pomodorini confit e olio all'aglio

Mortadella DOP mozzarella, mortadella, burrata y granillo de pistacho

Tonno e cipolla  pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla 

Biancaneve    mozzarella, gorgonzola, taleggio, parmigiano, pimienta negra

Donna Summer mozzarella, rúcula, jamón de Parma, tomate cherry, parmigiano

Violenta        mozzarella, scamorza, ‘nduja, grelos, tomate seco y orégano

Leccabaffi     mozzarella, scamorza, ceps, trufa, perejil, parmigiano 

Pomodoro 3 Stagioni, mozzarella, prosciutto, chorizo ​​piccante, funghi, olive, carciofi,
rucola, parmigiano 

Pomodoro Riviera, burrata, mix di pomodori, rucola, acciughe, olio al lime

Calzone       tomate, mozzarella, jamon dulce

ANTIPASTI

PRIMO

PIZZA

SECONDI

SUPPLEMENTO TERRAZZA 10%
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DOLCI

                   Pas ta  f resca  fat ta  in  casa e  i  c lass i c i

Mozzare l la  Fior  d i  Lat te  ·  impasto  ad a l ta  idrataz ione  ·  72  ore  d i  fe rmentaz ione

È disponibile anche pasta senza glutine. Chiedete al cameriere i tempi di
preparazione.

da condividere come antipasto

carn i  e  pesce

fat t i  in  casa e  ar t ig iana l i

LeccaBaffi 
Espressione italiana che significa "così delizioso che ti lecchi (lecca) i baffi (baffi)". 

La nostra filosofia è quella di creare piatti tradizionali italiani con un tocco di innovazione.


